PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
        Estado do Rio Grande do Sul

                  Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276

7011

          E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 25-2017

A Prefeitura Municipal de Toropi- RS torna público aos interessados, que
CANCELOU licitação na modalidade acima descrita e com o seguinte objeto: O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONTROLE, TRATAMENTO E MONITORAMENTO DA QUALIDADE DE
ÁGUA NO MUNICÍPIO DE TOROPI. A QUANTIDADE É DE 8 POÇOS ATÉ 20
POÇOS ARTESIANOS, abertura prevista para 27 de outubro às 09:00 h NÃO
MAIS SE REALIZARÁ.  Maiores informações no site www.toropi.rs.gov.br e no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua Fernando Ferrari, 235 –
fone 55 3276-7011, Ramal 224.

     Toropi, 25 de outubro de 2017.

LAURO SCHERER

PREFEITO MUNICIPAL